



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28 февраля 2018 г. № 163

О внесении изменений в постановление Губернатора Волгоградской области от 03 июня 2015 г. № 481 "О межведомственной комиссии по реализации мер, направленных на сохранение здоровья и увеличение продолжительности жизни населения Волгоградской области"

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по реализации мер, направленных на сохранение здоровья и увеличение продолжительности жизни населения Волгоградской области, утвержденный постановлением Губернатора Волгоградской области от 03 июня 2015 г. № 481 "О межведомственной комиссии по реализации мер, направленных на сохранение здоровья и увеличение продолжительности жизни населения Волгоградской области", следующие изменения:

а) вывести из состава межведомственной комиссии З.О.Мержоеву, К.В.Карадуту;

б) ввести в состав межведомственной комиссии следующих лиц:

Себелев Анатолий Иванович - председатель комитета здравоохранения Волгоградской области, заместитель председателя межведомственной комиссии

Мордвинова Галина Владимировна - главный внештатный специалист фтизиатр комитета здравоохранения Волгоградской области, главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Волгоградский областной клинический противотуберкулезный диспансер";

в) позицию

"Шкарин Владимир Вячеславович - председатель комитета здравоохранения Волгоградской области, заместитель председателя межведомственной комиссии"

заменить позицией следующего содержания:

"Шкарин Владимир Вячеславович - заместитель Губернатора Волгоградской области, председатель межведомственной комиссии";

г) в наименовании должности Т.А.Веровской слова "Волгоградский областной клинический перинатальный центр № 2" заменить словами "Волгоградский областной клинический перинатальный центр № 2", Волгоград";

д) в наименованиях должностей М.А.Кириной, Т.А.Коняхиной слова "Волгоградская областная клиническая больница № 1" заменить словами "Волгоградская областная клиническая больница № 1", Волгоград";

е) в наименовании должности С.В.Недогоды слова "государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования" заменить словами "федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования";

ж) в наименованиях должностей А.Б.Покатилова, В.А.Ярмолича слово "казенного" заменить словом "бюджетного".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**И.о.Губернатора
Волгоградской области**



Е.А.Харичкин